
 

 

 

 

Poz. 20 

 

UCHWAŁA NR 14/2023 

RADY MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  

doktorantom I roku w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 i 4 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych.  

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 

Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej I roku w roku akademickim 2023/2024 stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

  

 

 

 

 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr 14/2023 

Rady Międzydziedzinowej  
Szkoły Doktorskiej  

 
Lista zatwierdzonych promotorów 

dla doktorantów  I roku  

Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  

 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka promotora Uwagi 

1 
Izabela 

Andrzejak 

Prof. dr hab. Piotr Dahlig 
Wydział Nauk o Kulturze 

i Sztuce UW 
 

Dr hab. Michał Rauszer 
Wydział Pedagogiczny 

UW 
 

2 Ilona Bartoś 

Dr hab. Piotr Pomianowski, 

prof. ucz. 

Wydział Prawa 

i Administracji UW 
 

Dr hab. Tadeusz Rutkowski, 

prof. ucz.  
Wydział Historii UW  

3 
Piotr 

Biegański 

Prof. dr hab. Piotr Durka Wydział Fizyki UW  

Dr Anna Duszyk-Bogorodzka 
Wydział Psychologii 

Uniwersytetu SWPS 

promotor 

pomocniczy 

4 
Gabriela 

Filipowicz 

Prof. dr hab. Szymon Wróbel  
Wydział "Artes Liberales" 

UW 
 

Dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz. 
Wydział "Artes Liberales" 

UW 
 

5 
Antoni 

Grześczyk 

Dr hab. Kacper Pobłocki, 

prof. ucz. 

Instytut Ameryk i Europy 

UW 
 

Dr Jerzy Łazor  
Kolegium Ekonomiczno-

Społeczne SGH 

promotor 

pomocniczy 

6 
Eva 

Klimentová 

Dr hab.  Joanna Sułkowska, 

prof. ucz.  

Centrum Nowych 

Technologii UW 
 

Dr Petr Šimeček 
CEITEC Masaryk 

University 
 

7 Maria Kolas 

Dr hab. Magdalena 

Markowska  
Wydział Biologii UW  

Dr Szczepan Iwański 
Instytut Psychiatrii i 

Neurologii PAN 

promotor 

pomocniczy 

8 
Konrad 

Kopel 

Dr hab. Kacper Pobłocki, 

prof. ucz. 

Instytut Ameryk i Europy 

UW 
 

Dr hab. Mateusz Wyżga, 

prof. ucz. 

Wydział Humanistyczny 

UKEN 
 

9 
Jagna 

Krotoska 

Dr hab. Monika Płatek, 

prof. ucz. 

Wydział Prawa 

i Administracji UW 
 

Dr Katarzyna Kasia 

Wydział Badań 

Artystycznych i Studiów 

Kuratorskich ASP 

promotor 

pomocniczy 



10 
Kacper 

Łepecki 

Dr hab. Kamil Imbir, prof. 

ucz. 
Wydział Psychologii UW  

Dr hab. Katarzyna de Lazari-

Radek, prof. ucz. 

Wydział Filozoficzno-

Historyczny UŁ 
 

11 
Weronika 

Maciejewska 

Prof. dr hab. Andrzej 

Wierzbicki 

Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych UW 

 

Dr hab. Michał Bohun, prof. 

ucz. 
Wydział Filozoficzny UJ  

12 
Karolina 

Majkusiak 

Dr hab. Wojciech 

Brzozowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 

Administracji UW 
 

Prof. dr hab. Katarzyna 

Pachniak 

Wydział Orientalistyczny 

UW 
 

13 
Mikołaj 

Martyka 

Prof. dr hab. Magdalena 

Pecul-Kudelska  
Wydział Chemii UW  

Prof. dr Pavlo O. Dral  

Departament of 

Chemistry, Xiamen 

University 

 

14 Filip Pańczyk 

Dr hab. Paweł Borecki, 

prof. ucz. 

Wydział Prawa i 

Administracji UW 
 

Dr hab. Zbigniew 

Siemiątkowski  

Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych UW 

 

15 
Wiktoria 

Saracyn 

Dr hab. Jakub Urbanik, 

prof. ucz. 

Wydział Prawa i 

Administracji UW 
 

Prof. dr Jose Luis Alonso  University of Zurich  

16 
Berke 

Sensekerci 

Prof. dr hab. Adam 

Przepiórkowski 
Wydział Filozofii UW  

Dr Marcin Opacki Wydział Neofilologii UW 
promotor 

pomocniczy 

17 
Maciej 

Sikora 

Dr hab. Joanna Sułkowska, 

prof. ucz.  

Centrum Nowych 

Technologii UW 
 

Prof. dr Florence Tama 
Physics Department, 

Nagoya University 
 

18 
Joanna 

Surma 

Prof. dr hab. Piotr Dahlig  
Wydział Nauk o Kulturze 

i Sztuce UW 
 

Dr Robert Bartoszewicz  

Katedra i Klinika 

Otorynolaryngologii, 

Chirurgii Głowy i Szyi 

WUM 

promotor 

pomocniczy 

19 
Bartłomiej 

Trojanowski 

Prof. dr hab. Robert Koncki Wydział Chemii UW  

Dr hab. Dorota Korsak Wydział Biologii UW  

20 
Konrad 

Wysocki 

Dr hab. Magdalena 

Dudkiewicz, prof. ucz. 

Wydział Stosowanych 

Nauk Społecznych i 

Resocjalizacji UW 

 



Dr hab. Magdalena 

Zawisławska, prof. ucz.  
Wydział Polonistyki UW  

21 
Alyaxey 

Yaskevich 

Dr hab. Ewa Rudnicka  
Wydział "Artes Liberales" 

UW 
 

Dr hab. Anna Skolimowska, 

prof. ucz. 

Wydział "Artes Liberales" 

UW 
 

22 
Karolina 

Zając 

Dr hab. Wojciech Sternak  
Wydział Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii UW 
 

Dr Weronika Lipszyc  Wydział Polonistyki UW 
promotor 

pomocniczy 

 


